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Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Letnie i zimowe utrzymanie dróg 

wojewódzkich na terenie województwa małopolskiego w latach 2022 – 2026 – z podziałem 

na części  

(nr ZDW-DN-4-271-96/21)  

 
Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej 

odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego 

(numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 148 

Czy polisa OC ma pokryć wartość brutto zamówienia dla sumy zakresu podstawowego 

i opcjonalnego oraz czy musi uwzględniać ewentualną waloryzację umowy ale w jakim zakresie 

do 5% czy do 12% ? 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na patynie nr 78 (udostępniona w ramach pisma z dnia 08.02.2022 r. 

zn. ZDW/PW/2022/923/DN4/AK). 

 

Pytanie nr 149 

Ponieważ nie ma konieczności zawierania polisy od razu na cały czas trwania umowy tylko jest 

możliwość jej odnawiania co roku, to czy w takim przypadku polisa musi cały czas pokrywać 

wartość zamówienia z dnia podpisania umowy, czy może być pomniejszana o wartość wykonanej 

już części umowy? 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 79 (udostępniona w ramach pisma z dnia 08.02.2022 r. 

zn. ZDW/PW/2022/923/DN4/AK). 

 

Pytanie nr 150 

Czy będzie wymagana polisa odrębna dla każdego zadania (w przypadku realizowania przez 

Wykonawcę więcej niż jednego zadania) ?  

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 80 (udostępniona w ramach pisma z dnia 08.02.2022 r. 

zn. ZDW/PW/2022/923/DN4/AK). 

 

Pytanie nr 151 

Czy w przypadku podpisania umów na realizację kilku części i chęci skorzystania z polisy OC 

firmy to czy polisa ma pokrywać sumę wartości brutto dla wszystkich części które będą 

realizowane czy tylko na wartość brutto pojedynczej części?  
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Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 80 (udostępniona w ramach pisma z dnia 08.02.2022 r. 

zn. ZDW/PW/2022/923/DN4/AK). 

 

Pytanie nr 152 

Jeśli jest możliwość zastosowania jednej polisy dla wszystkich ewentualnie realizowanych 

części to czy zapis iż suma gwarancyjna ma pokrywać 100 % wartości kontraktu ale nie może 

być wyższa niż 10 mln (a wartość kontraktu będzie przekraczać 10 mln brutto) nie jest sprzeczny?  

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 81 (udostępniona w ramach pisma z dnia 08.02.2022 r. 

zn. ZDW/PW/2022/923/DN4/AK). 

 

Pytanie nr 153 

Czy w przypadku uruchomienia przez Zamawiającego zakresu opcjonalnego będzie on podlegał 

waloryzacji i na jakich zasadach?  

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 82 (udostępniona w ramach pisma z dnia 08.02.2022 r. 

zn. ZDW/PW/2022/923/DN4/AK). 

 

Pytanie nr 154 

Czy waloryzacja będzie dotyczyć kwoty brutto czy cen jednostkowych brutto? Jeśli będzie 

dotyczyć cen jednostkowych to czy wartość umowy ulegnie zmianie w przypadku zastosowania 

waloryzacji czy zostaną zmniejszone wartości ilości jednostkowych zapisanych w TER-ach?  

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 83 (udostępniona w ramach pisma z dnia 08.02.2022 r. 

zn. ZDW/PW/2022/923/DN4/AK). 

 

Pytanie nr 155 

Dotyczy specyfikacji zapisu na str 84 pkt 8. 

Czy jak Wykonawca złoży ofertę oraz wymagane dokumenty do oferty między innymi  wypełniony 

formularz TER  w wersji nieedytowalnej (PDF) i wyżej wymienione dokumenty zostaną podpisane 

podpisem wewnętrznym PADES rekomendowanym przez Zamawiającego to czy dodatkowy 

formularz w postaci elektronicznej edytowalnej ( plik EXEL-arkusz kalkulacyjny ) dołożony 

do oferty w celu ułatwienia weryfikacji ( sprawdzenia poprawności i kompletności danych ma być  

podpisany podpisem.? Czy tylko zostaje dodatkowo złożony z ofertą bez podpisu (jako dodatkowy 

dokument). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w przypadku, jeżeli w ramach składanej w postępowaniu oferty 

przekazywany będzie wypełniony formularz TER w postaci elektronicznej nieedytowalnej 

(podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym zgodnie z wymaganiami dotyczącymi 

oświadczenia ofertowego), to równolegle składany dodatkowy wypełniony formularz TER 

w postaci elektronicznej edytowalnej (plik EXCEL – arkusz kalkulacyjny), który ma służyć 

wyłącznie ułatwieniu procesu weryfikacji poprawności i kompletności danych zawartych w TER 

(zgodnie z zapisami cz. III pkt 1 ppkt 8 SWZ – cz. opisowa), nie musi być już opatrywany 

jakimkolwiek podpisem (może zostać przekazany jako dokument niepodpisany – dodatkowy  

względem formularza TER stanowiącego treść oferty). Jeżeli jednak Wykonawca zdecyduje 

się złożyć w ramach składanej oferty jedynie jedną postać elektroniczną wypełnionego 

formularza TER (edytowalną – plik EXCEL – arkusz kalkulacyjny), który będzie w związku 

z tym stanowił zarówno treść oferty (część oświadczenia ofertowego), jak i będzie służył 

potrzebom określonym w cz. III pkt 1 ppkt 8 SWZ – cz. opisowa, to taki dokument winien 
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zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym zgodnie z wymaganiami dotyczącymi 

oświadczenia ofertowego. 

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie 

Inga Gęsiarz-Nowak 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

www.zdw.krakow.pl 

1 x DN-4 a/a 

http://www.zdw.krakow.pl/

